

Rønslev ApS

Søndergade 26, 1.

8700 Horsens

CVR-nr. 30 59 62 85

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2019

Kasper Rønslev Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønslev ApS
Søndergade 26, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 59 62 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Rønslev Nielsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivende ingeniørarbejder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.109.940, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.473.207.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		11.302.935	8.325
Personaleomkostninger	1	(9.720.564)	(7.246)
Resultat før af- og nedskrivninger		1.582.371	1.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(131.870)	(114)
Resultat før finansielle poster		1.450.501	965
Finansielle indtægter	2	996	5
Finansielle omkostninger	3	(7.471)	(9)
Resultat før skat		1.444.026	961
Skat af årets resultat	4	(334.086)	(218)
Årets resultat		1.109.940	743

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	400.000	350
Overført resultat	709.940	393
	1.109.940	743

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		394.112	503
Materielle anlægsaktiver	5	<u>394.112</u>	<u>503</u>
Deposita		146.200	105
Finansielle anlægsaktiver		<u>146.200</u>	<u>105</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>540.312</u>	<u>608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.699.586	2.054
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	312.980	417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.306	3
Andre tilgodehavender		11.854	0
Periodeafgrænsningsposter		254.997	123
Tilgodehavender		<u>3.302.723</u>	<u>2.597</u>
Likvide beholdninger		<u>2.139.313</u>	<u>1.791</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.442.036</u>	<u>4.388</u>
Aktiver i alt		<u>5.982.348</u>	<u>4.996</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.948.207	1.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	350
Egenkapital		<u>2.473.207</u>	<u>1.714</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>70.043</u>	<u>147</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>70.043</u>	<u>147</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		630.141	748
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.090	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.615	2
Selskabsskat		411.356	110
Anden gæld		<u>2.374.896</u>	<u>2.275</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.439.098</u>	<u>3.135</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.439.098</u>	<u>3.135</u>
Passiver i alt		<u>5.982.348</u>	<u>4.996</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.238.267	350.000	1.713.267
Betalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	709.940	400.000	1.109.940
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.948.207	400.000	2.473.207

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.091.470	5.998
Pensioner	651.744	567
Andre omkostninger til social sikring	157.822	116
Andre personaleomkostninger	819.528	565
	9.720.564	7.246
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>14</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	996	5
	996	5
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	7.471	6
	7.471	9
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	411.356	110
Årets udskudte skat	(77.270)	108
	334.086	218

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	666.043
Tilgang i årets løb	<u>22.620</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>688.663</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	162.681
Årets afskrivninger	<u>131.870</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>294.551</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>394.112</u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	4.040.101	1.293
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(3.727.121)</u>	<u>(876)</u>
	<u>312.980</u>	<u>417</u>

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	147.313	39
Hensat i året	<u>(77.270)</u>	<u>108</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>70.043</u>	<u>147</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på ca. 280 t.kr. Lejeaftalen er uopsigelig frem til d. 1. juni 2021. Herefter kan opsigelsen af lejemålet ske med 12 måneders varsel.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rønslev Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Spar Bank Nord har virksomhedspant for nominelt 800 t.kr. i debitorer, goodwill og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.094 t.kr.